
^cr
pai

f,
. J M H U B E P H A

-ЙЧ.

И и м - Ж *
f  J %  Л . (r̂>.

o i4 iiii-SJ

россий̂  АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2024 года № 584 
р.п. Октябрьский

Об итогах конкурса по предоставлению субсидии поставщикам 
товаров на возмещение части расходов по доставке товаров первой 
необходимости в отдаленные труднодоступные населенные пункты 

Устьинского муниципального округа

В соответствии с постановлением администрации Устьянского 
муниципального округа от 27 марта 2023 года № 521 «Об утверждении порядка 
предоставления субсидии поставщикам товаров на возмещение части расходов по 
доставке товаров первой необходимости в отдаленные труднодоступные 
населенные пункты Устьянского муниципального округа» и решением протокола 
заседания конкурсной комиссии по определению получателей субсидии по 
доставке товаров в труднодоступные населенные пункты Устьянского 
муниципального округа № 1 от 25 марта 2024 года администрация Устьянского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить получателями субсидии поставщиков товаров на 
возмещение части расходов по доставке товаров первой необходимости в 
отдаленные труднодоступные населенные пункты Устьянского муниципального 
округа с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года: Общество с ограниченной 
ответственностью «Потребительское общество «Устьяны», Потребительское 
общество «Устьянское» и индивидуального предпринимателя Волова Ю.С.

2. Заключить договоры о предоставлении из местного бюджета субсидий 
на возмещение затрат, связанных с доставкой и реализацией товаров в 
труднодоступные населенные пункты с организациями и индивидуальными 
предпринимателями, указанными в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Устьянского муниципального округа по стратегическому 
развитию.

Исполняющий обя: 
главы Устьянского


